Indicação    n.°  104/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, a realização de reparo no bueiro

existente no cruzamento da Avenida Washington Luiz com a Rua Belo Horizonte, mais

especificamente no meio fio ao lado do Posto Cebolão.

O bueiro recebe as águas das chuvas vindas dos três sentidos das vias,

uma vez que está localizado na parte baixa da área. Assim, não está suportando o

volume de água, elevando a grade de proteção, o que representa um grande risco.

Sendo necessário que medidas sejam tomadas urgentemente.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 06 de fevereiro de 2017.

Célio Antonio Ferregutti

= Vereador - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 06 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =